
①本申込書に必要事項を記載の上FAX又は
メールにてお申し込みください
（9月20日締切）。

②振込先口座等をメールにてご案内いたし
ます（順次実施）。

③協賛金の入金をもって受付を完了。
※本年は全て振込にて協賛をお受けさせい
ただきます（恐れ入りますが振込手数料を
ご負担ください）。

④ロゴ掲載をご希望の場合は事務局メール
アドレス宛に画像を送信
（ozawa@kcc i . komoro . o r g）

担当者
氏名

メール
アドレス

申込口数□希望(メールにて画像をお送りください)　
□不要(「協賛事業所名」を掲載致します)

協賛の流れ

　青年部では前年から更にパワーアップした『秋灯り 小諸2024』を開催致します。
　本年は前年に引き続き「小諸かるた」の絵柄で組み立てられた灯籠をせせらぎの丘を中心
に各所に展示するほか、大手門のライトアップも計画しています。
　本イベントを成功させ、商都小諸の商人の気概を見せる場にしたいと思っております。
　つきましては、ご協賛賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

秋
灯
り
小
諸

　
　
　
２
０
２
４

灯
籠
＆
ラ
イ
ト
ア
ッ
プ

協賛
事業所名

連絡先

企業ロゴの
掲載　 口　×　＠10,000

小諸商工会議所青年部　事務局
　FAX：0267-23-9030　TEL：0267-22-3355　MAIL:ozawa@kcci.komoro.org(画像送付先)

協賛申込書

概要

 【期 間】
  令和6年10月21日(土)～11月17日(日)　
 【点灯時間】
  各日16：00～23：00
 【場所】
  小諸駅前、停車場ガーデン、せせらぎの  
  丘、大手門公園、地下連絡通路、懐古園
  三ノ門、大手門公園
 【内容】
  灯籠の点灯及び大手門公園のライトアップ
 【灯籠数】
 150基（予定）
【協賛金】
 1口　10 ,000円　　会社・個人問わず募集


